Fecha Solicitud: 31/03/2025

Area Solicitante: CENTRO DE INVEST Y EXTENS.  RURAL-CIER

Estado: AUTORIZADO

DURSUN BARRIOS HERNANDEZ

Que en el presupuesto de gastos para la presente vigencia fiscal, existe disponibilidad presupuestal  por cuantía de    VEINTE MILLONES OCHENTA MIL
PESOS M/CTE ***  $20,080,000.00 para amparar el compromiso que se pretende realizar como se determina a continuación:

WALTER WILLIAM LOBO CABRALES

JEFE DE UNIDAD

$20,080,000.00

301040104

301040104

Servicios de mantenimiento, reparación e instalación (except

Servicios de mantenimiento, re (DISPONIBILIDAD CONTRIB ESP)